

GELİŞTİRME VE UYUM KURLARI BAŞVURU FORMU

Dr.(h.c) İBRAHİM BODUR KALESERAMİK
EĞİTİM, SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM VAKFI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Kurumunuzca açılan; 50 saat (5 gün) süreli; aşağıda tercih ettiğim "Geliştirme ve Uyum Kursu'na katılmak istiyorum. Kayda esas teşkil eden evraklarım ekte olup kayıt işlemlerimin yapılarak tarafıma bilgi verilmesini arz ederim.

KATILMAK İSTEDİĞİNİZ GELİŞTİRME ve UYUM KURSU BİLGİLERİ

TERCİH ETTİĞİNİZ KURS ADI	KURSun DÜZENLENDİĞİ İL	TERCİH ETTİĞİNİZ KURS TARİHİ
<input type="checkbox"/> Seramik Yer ve Duvar Karosu Kaplamacılığı <input type="checkbox"/> Dıştan Isı Yalıtım (Mantolama) Uygulamacılığı <input type="checkbox"/> İç ve Dış Cephe Dekoratif Sıva ve Boya Kaplamacılığı		

BAŞVURU SAHİBİNİN T.C.NÜFUS CÜZDANI BİLGİLERİ

T.C.Kimlik No.(vatandaşlık no.)	NÜFUS KAYITLI OLDUĞU İL	İL
SOYADI		İLÇE
ADI		MAHALLE
BABA ADI		KÖY
ANNE ADI		CİLT NO.
DOĞUM YERİ		AİLE NO.
DOĞUM TARİHİ		SIRA NO.

BAŞVURU SAHİBİNİN ADRES ve TELEFON BİLGİLERİ (Buraya yazacağınız adresiniz,belgelerinizin size ulaştırılacağı yazışma adresi olacaktır.)

İkametgah adresi				Cep Telefon No.
	()			
				Ev Telefon No.
İlçe	il	Posta kodu	()	

BAŞVURU SAHİBİNİN EĞİTİM BİLGİLERİ

<input type="checkbox"/> İlkokul (5 Yıl)	<input type="checkbox"/> İlköğretim (8 Yıl)	<input type="checkbox"/> M.Yüksek Okulu (Bölüm Belirtiniz) :
<input type="checkbox"/> Ortaokul	<input type="checkbox"/> Lise	<input type="checkbox"/> Fakülte (Bölüm Belirtiniz) :
<input type="checkbox"/> Meslek Lisesi(Bölüm Belirtiniz) :	<input type="checkbox"/> Diğer (Belirtiniz) :	

BAŞVURU SAHİBİNİN MESLEK, İŞ ve SAĞLIK BİLGİLERİ

" KALEKİM Usta Kulübü"ne üye misiniz ? : Evet Hayır

Daha önce kurumumuz tarafından düzenlenmiş uyum kursları veya seminerlere müracaat etmiş ve/veya katılmış mıydınız? Evet Hayır

Cevabınız EVET ise;seminer veya kursun adı,süresi,düzenlendiği il,tarihi :

Kurs için başvurduğunuz konudaki mesleği uygulayıcı ve/veya usta olarak kaç senedir yapıyorsunuz ?

Uygulayıcı ve/veya usta olarak yapı ile ilgili sürekli uğraştığınız başka işleriniz var mı ? Belirtiniz.

Daha önce firmamız harici bu ve buna benzer mesleki kurslara katıldınız mı ? Cevabınız EVET ise; kursun adı, konusu, süresi, düzenlendiği il, alınan belgenin adı, düzenleyen kurum-kuruluş;

Kursa katılmak isteme nedenleriniz nelerdir ? (Birden fazla seçenek işaretleyebilirsiniz.)

<input type="checkbox"/> Mesleki belgelendirme için yasal zorunluluğun oluşması	<input type="checkbox"/> Yurt dışında yönelik meslek beğesi isteği	<input type="checkbox"/> Boş vaktimi değerlendirmek
<input type="checkbox"/> Mesleki gelişim ve yeni teknolojilerden haberdar olmak	<input type="checkbox"/> Kadrolu olarak bir iş yerinde çalışmak	<input type="checkbox"/> Kendime iş yeri açmak
<input type="checkbox"/> Belge sayesinde daha iyi ücret ile iş yapmak	<input type="checkbox"/> İleriye yönelik katkı	<input type="checkbox"/> Diğer:

Şu an ameliyat gerektiren veya tedavi gördüğünüz rahatsızlığınız var mı?Herhangi bir ilaç kullanıyor musunuz?Doktora başvurmanıza neden olsun olmasın herhangi bir sağlık sorununuz var mı?(Hipertansiyon,kalp ve damar hastalıkları,şeker hastalığı,kolestrol yüksekliği,kanser ve genetik geçişli hastalıklar,sara,sinir sistemi hastalıkları,kan hastalıkları,asabi-ruhi hastalıklar,kas ve kemik hastalıkları,ortapedik rahatsızlıklar,AIDS ve HIVtürevi virüsler ile oluşan rahatsızlıklar vb.) Yazınız :

BAŞVURU SAHİBİ HAKKINDA REFERANS (Usta hakkında yeterlilik bilgisini veren firma tarafından doldurulması zorunludur,

birden fazla seçenek işaretleyebilirsiniz)

Bu Bölüm;deneyim,beceri,iş tecrübesi ve yapıldığı işler ile yukarıda tercih ettiği kurs için müracaat eden ustayı,yeter düzeyde tanıyan,hakkında referans verebilecek KALE GRUBU şirketleri,bayii ve işbirliği yaptığı firmalar tarafından doldurulacaktır.Hakkında referans verdiğiniz/verceğiniz her ustanın 4702 sayılı Mesleğe Teknik Eğitim Yönetmeliği gereği,tercih ettiği kurs dalındaki işi meslek olarak icra ediyor olması gerekmektedir.Bu formda yazan beyan edilen tüm mesleki ve kişisel bilgiler kişi/kişileri Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde bağlayıcı nitelik taşımaktadır.Sorumluluk formda imzaları yer alan tüm kişi/kişilere aittir.

<input type="checkbox"/> Usta ile sürekli çalışıyorum	<input type="checkbox"/> İşim oldukça çalışıyorum	<input type="checkbox"/> Kadrolu çalışanımdır.(Görevi:.....)	Firma Yetkilisi Adı - Soyad İmza Firma Adres - Kaşe	
<input type="checkbox"/> Kayıtlı ustamdır	<input type="checkbox"/> Kayıtlı ustam değildir	<input type="checkbox"/> Çırak düzeyindedir		<input type="checkbox"/> Yeni ustadır
<input type="checkbox"/> Ustayı yeterince tanıyorum	<input type="checkbox"/> Az tanıyorum	<input type="checkbox"/> Tanımıyorum		<input type="checkbox"/> Yeni tanıştık
<input type="checkbox"/> Teknik yönü kuvvetlidir	<input type="checkbox"/> Teknik yönden gelişmelidir	<input type="checkbox"/> Nitelikli - yetmişmiş ustadır		<input type="checkbox"/> İç mekan ustasıdır
<input type="checkbox"/> Özel işler yapar	<input type="checkbox"/> Kale ürünleri kullanır	<input type="checkbox"/> Teknik ürünler kullanır		<input type="checkbox"/> Dış mekan ustasıdır
<input type="checkbox"/> Seramik Yer ve Duvar Karosu Kaplama Ustasıdır	<input type="checkbox"/> Boya ve Dekoratif Sıva Uygulama Ustasıdır	<input type="checkbox"/> Dıştan Isı Yalıtım (Mantolama) Uygulama Ustasıdır		<input type="checkbox"/> Hiç çalışmadım

BAŞVURU SAHİBİNİN TAAHHÜDÜ

İş bu formda ve eklerinde belirtilen genel şartları okuyup tüm şartları ile kabul ettiğimi,kurs,okul ve konaklama kurallarına aynen uyacağımı ve kursa kesintisiz devam edeceğimi,formda belirttiğim ve ekli olarak da ilettiğim belgelerdeki bilgilerimin doğruluğunu beyan eder,verdiğim bilgilerin ve gönderdiğim evrakların hatalı ve/veya noksan olması veya kurs anında disiplini bozucu davranışlarının görülmesi durumunda;kurstan ilişkimin kesilmesini,hakkımda yapılmış ve yapılacak kurs ile ilgili masrafları nakden telafi edeceğimi,maddi-manevi can,mal ve sağlık kayıplarından kurumunuz ile işbirliği yaptığı kurumların sorumlu tutulmayacağını kabul eder taahhüt ederim.

Adı - Soyad	İmza	Tarih

Kurs başvuru formu ile bildirdiğiniz kişisel bilgileriniz (adres, telefon, tecrübe, eğitim, sağlık, nüfus cüzdanı bilgileri) izniniz olmadığı müddetçe firmamız portföyünde gizli tutulur, yayınlanmaz. Kişisel bilgileriniz; usta kulübü faaliyetleri (gönderi, aktivite, duyuru, dergi aboneliği, cep mesaj, çekiliş vb.) için değerlendirilir.

Kişisel Bilgilerimin usta kulübü faaliyetleri için ;

kullanılabilir

kullanılmasın

KURSLARA KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER (KAYDA ESAS TEŞKİL EDEN RESMİ BELGELERİ EKSİK MÜRACAATLAR DİKKATE ALINMAZ !)

Kurs başvuru formuna aşağıda belirtilen belgeleri de ekleyerek ilgili adresimize ulaştırınız.

Kayda esas teşkil eden resmi belgeler :

- 1) Nüfus cüzdanı fotokopisi (Ehliyet fotokopisi göndermeyiniz.)
- 2) İkametgâh ilmuhaberi (Daimi ikamet adresiniz olup formda bildirdiğiniz ikametgâhın bağlı olduğu muhtarlıktan alınacaktır.)
- 3) 6 Adet vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı. Renkli fotokopi ve bilgisayar printer baskısı göndermeyiniz.)
- 4) En son öğrenim gördüğünüz okula ait mezuniyet belgesinin fotokopisi (Öğrenci kartı fotokopisi göndermeyiniz.)

Aşağıda belirtilen belgeler, kursiyer kayıt kabul ve kontenjan sıralama aşamalarında kurumumuz tarafından önemle dikkate alınacak olup, isteğe bağlı olarak dosya ekine konulabilir.

- 5) Yaptığınız işlerle ilgili işverenlerinizden aldığınız tavsiye yazılarına ait fotokopiler,
- 6) İş yapım belgeleri sözleşme örnek fotokopileri,
- 7) Yaptığınız işlere ait örnek fotoğraflar,
- 8) Katıldığınız seminer veya kurslara ait katılım belgelerinin fotokopileri.

KURSLARA KİMLER KATILABİLİR ?

- Kurslar; mevcut işgücü piyasasında halen görev yapan ve bu işi meslek edinmiş, mesleki tecrübe ve birikime sahip "seramik yer ve duvar karosu - kaplama ustaları", "boya ve dekoratif sıva uygulayıcı ustaları", "dıştan ısı izolasyon (Mantolama) uygulayıcı ustaları" nın, yeni teknolojik bilgilerle donatılarak geliştirilmesi ve mesleğinin belgelendirilmesine yönelik olarak tertiplenir. Yeni bir usta yetiştirme ve meslek edindirmeye yönelik değildir.
- Katılım için en az ilkokul mezunu olma şartı aranır.
 - Kursta devam mecburi olup, kursu takip etmesine mani sağlık engelinin bulunmaması gerekir.
 - Kursu katılım yaşı; 19 – 45 yaş dilimidir.
 - Kurs sonunda bir istihdam garantisi verilmez.

KURSLARIN SÜRESİ VE SAATİ

- Kurslar 50 saat/5 iş günü üzerinden düzenlenir. Bu süre kursların düzenlendiği ilgili kurumlardaki şartlara göre artış gösterebilir.
- Kursların düzenlendiği saatler; 08:00 - 18:00' dir. Saatler, kursların düzenlendiği ilgili kurumlardaki şartlara göre değişiklik gösterilebilir.
- Kursun verimliliği açısından tercih edilen kurs ili, tarihi ve saatler üzerinde değişiklik yapma hakkı kurumumuza aittir.

KURS ÜCRETLERİ

- Kurslarımıza katılımda bulunan ustalardan; hizmet-ağırlama, ders malzemesi ve ders ücreti adı altında hiçbir ücret talep edilmez.
- Kurslarımız ücretsizdir.

KURSLARA DEVAM VE KURSTAN UZAKLAŞTIRMA

* Kursta devam mecburidir. Kurs anında geçerli mazereti olmadan ve bildirimsiz olarak devamsızlık yapan veya davet edilerek resmi kurs kaydı yapılan ve kursa katılmayan ustanın kurs ile ilişkisi kesilir. Bu durumdaki kursiyerler devamsızlıktan başarısız gözüktür. Aynı kursiyer açılacak kurslara ancak kurum yetkililerinin oluru ile katılabilir. (Kurs anında devamsızlık yapan ve geçerli mazeretini belgeleyen kursiyere açılacak diğer kurslara katılım hakkı tanınır).

* Kurum veya otel/misafirhane asayiş ve disiplinini bozan aksatıcı hal ve hareketlerde bulunan kursiyerin kurs ile ilişkisi kesilir ve açılacak diğer kurslara da süresiz olarak katılım talebinde bulunamaz.

* Belirlenen kriterlere sahip olmadığı veya belirttiği bilgileri doğru olmadığı anlaşılan kursiyerin kurs ile ilişkisi kesilir ve kurs ile ilgili hakkında yapılmış her türlü harcamayı talep edildiği takdirde ödemekle mükelleftir. Açılacak diğer kurslara süresiz olarak katılım talebinde bulunamaz.

KONAKLAMA VE ULAŞIM

- İllerde düzenlediğimiz kurslara katılacak kursiyerler kendi imkânları ile kurslara iştirak eder.

KURS DİSİPLİNİ

- Müracaatı kabul edilerek kursa çağırılan kursiyer adayı, M.E.B.nin öğrenci disiplin kurallarına uymakla mükelleftir.

KURSIYER BAŞARISININ DEĞERLENDİRİLMESİ

- Kursa devam eden kursiyerlerin başarısı kurs sonundaki sınavlar ile değerlendirilir. Geçer not: yüz üzerinden yetmiştir(70). Sınavlar sonucu başarısız olan kursiyere iki sene süre ile üç sınav hakkı daha tanınır. Kendini hazır hisseden başarısız durumdaki kursiyerlerin yazılı talebi ile açılmış/açılması planlanan en yakın tarihli kursa davet edilir. Bu durumdaki kursiyer sadece sınav günü kursa iştirak eder. Kursiyerin isteği ve Vakıf Eğitim Sorumlusunun uygun görmesi durumunda kursun tamamına iştirak edebilir.

KURS BAŞVURU FORMUNUN GÖNDERİLECEĞİ ADRESLER

KALEKİM Kimyevi Maddeler San.ve Tic.A.Ş.
Pazarlama Müdürlüğü
Esenyurt Yolu Üzeri No:188 Firuzköy 34325
Avcılar - İSTANBUL
Tel: 0212 423 00 18

BİLGİ İÇİN:



FOTOKOPİ İLE ÇOĞALTILABİLİR.
FORM ÖN - ARKA İKİ SAYFADIR.